分项报价明细表

项目编号：JZFCG-C2025024号

项目名称：许昌市城乡一体化示范区发展改革局十五五规划方案编制费项目

序号 服务内容 数量 单价（元） 总价（元）

1 项目规划编制 1 295000元 295000元

2 项目调研 1 50000元 50000元

3 规划成果提供 1 30000元 30000元

4 其它费用 1 47700元 47700元

总计 大写：肆拾贰万贰仟柒佰元整 422700元

供应商（盖单位章）：河南省中天经济规划研究院有限公司

日期：2025 年 11 月 6 日